
Kontaktdaten der Lehrerinnen und Lehrer und des Schulelternrates 
Nutzen Sie / Nutzt auch die Funktion Nachrichten des Schulmanagers. 
 
Bitte die generelle Kleinschreibung bei den Mailadressen beachten. 
 
 
 

Name E- Mail- Adresse 
Frau Bloch leitung@sks-komarow.bildung-lsa.de 

Herr Strittmatter strittmatter@sks-komarow.bildung-lsa.de 

Herr Alsilek m.alsilek@sks-komarow.bildung-lsa.de 

Frau Bär baer@sks-komarow.bildung-lsa.de 
Frau Erler erler@sks-komarow.bildung-lsa.de 

Frau Fischer fischer@sks-komarow.bildung-lsa.de 

Frau Förster foerster@sks-komarow.bildung-lsa.de 

Frau Hein hein@sks-komarow.bildung-lsa.de 
Frau Helm helm@sks-komarow.bildung-lsa.de 

Frau Janowski janowski@sks-komarow.bildung-lsa.de 

Herr Kissener kissener@sks-komarow.bildung-lsa.de 

Frau Liebing liebing@sks-komarow.bildung-lsa.de 
Herr Mikoleit amikoleit@sks-komarow.bildung-lsa.de 

Frau Ost c.ost@sks-komarow.bildung-lsa.de 

Frau Pötter poetter@sks-komarow.bildung-lsa.de 

Frau Rose a.rose@sks-komarow.bildung-lsa.de 
Herr Scheel ascheel@sks-komarow.bildung-lsa.de 

Herr Schmidt gschmidt@sks-komarow.bildung-lsa.de 

Frau Schumann schumann@sks-komarow.bildung-lsa.de 

Frau Singer k.singer@sks-komarow.bildung-lsa.de 
Frau Dr. Steller k.steller@sks-komarow.bildung-lsa.de 

Frau Sültmann sueltmann@sks-komarow.bildung-lsa.de 

Frau Tutte tutte@sks-komarow.bildung-lsa.de 

Frau Hamacher hamacherschulsozialarbeiterin@yahoo.com 
Frau Grobosch schulelternrat@sks-komarow.bildung-lsa.de 
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